
ZARZĄDZENIE NR 120.162.2023 
Wójta Gminy Popielów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – ds. Budownictwa w Referacie 

Budownictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy w Popielowie 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 0152/296/2009 Wójta Gminy Popielów z dnia 
06.08.2009 r. w sprawie wprowadzenia zasad naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
w Popielowie, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – ds. budownictwa w Referacie Budownictwa i Ochrony 
Środowiska w Urzędzie Gminy w Popielowie.  
 

§ 2. 
 
Ogłoszenie o naborze podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Popielowie 
www.bip.popielow.pl oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Popielowie. 
 

§ 3. 
 
Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.bip.popielow.pl/

